



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 662 193
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRDY AS
Forretningsadresse: Rosenholmveien 25
1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.12.2020 - 30.11.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Helge Myklebust
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.02.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	50 688 902	69 122 478
Annen driftsinntekt		218 018	2 331 393
Sum inntekter		50 906 920	71 453 871
Kostnader			
Varekostnad	6	22 819 679	24 144 790
Lønnskostnad	2	16 630 854	21 496 789
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 973 942	3 758 066
Annen driftskostnad	2	14 685 266	18 939 163
Sum kostnader		62 109 741	68 338 809
Driftsresultat		-11 202 821	3 115 062
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		61 367	60 566
Annen finansinntekt		1 468 612	2 189 331
Sum finansinntekter		1 529 979	2 249 897
Annen rentekostnad		61 838	58 605
Annen finanskostnad		2 189 881	914 249
Sum finanskostnader		2 251 719	972 854
Netto finans	3	-721 740	1 277 043
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 924 561	4 392 105
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 484 834	2 009 207
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 439 727	2 382 898
Årsresultat		-9 439 727	2 382 898
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 439 727	2 382 898
Totalresultat		-9 439 727	2 382 898



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-9 439 727	
Overført fra annen egenkapital			2 382 898
Sum overføringer og disponeringer	8	-9 439 727	2 382 898



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	3 503 338	270 718
Utsatt skattefordel	4	8 454 280	5 969 446
Sum immaterielle eiendeler		11 957 618	6 240 164
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	20 904 215	9 541 420
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 067 916	2 506 480
Sum varige driftsmidler	5	23 972 131	12 047 900
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		502 000	503 995
Sum finansielle anleggsmidler		502 000	503 995
Sum anleggsmidler		36 431 749	18 792 059
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	9 483 550	9 017 385
Sum varer		9 483 550	9 017 385
Fordringer			
Kundefordringer		1 744 521	2 338 785
Andre kortsiktige fordringer	11	1 251 296	1 020 081
Sum fordringer		2 995 817	3 358 866
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 10	5 507 686	5 428 907
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 507 686	5 428 907
Sum omløpsmidler		17 987 053	17 805 158



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		54 418 802	36 597 217
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	2 380 577	2 380 577
Beholdning av egne aksjer	8, 9		
Overkurs	8	23 202 500	23 202 500
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		25 583 077	25 583 077
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8		
Udekket tap	8	22 465 335	13 025 609
Sum opptjent egenkapital		-22 465 335	-13 025 609
Sum egenkapital	8	3 117 742	12 557 468
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	16 154 504	6 422 248
Betalbar skatt	4		758 880
Skyldig offentlige avgifter		990 771	2 684 937
Annen kortsiktig gjeld	11	34 155 785	14 173 684
Sum kortsiktig gjeld		51 301 060	24 039 749
Sum gjeld		51 301 060	24 039 749
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 418 802	36 597 217



Årsregnskap 2021 Biglu Norge AS

Org.nr.: 985 662 193



Resultatregnskap

Bigblu Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	50 688 902	69 122 478
Annen driftsinntekt		218 018	2 331 393
Sum driftsinntekter		50 906 920	71 453 871
Varekostnad	6	22 819 679	24 144 790
Lønnskostnad	2	16 630 854	21 496 789
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 973 942	3 758 066
Annen driftskostnad	2	14 685 266	18 939 163
Sum driftskostnader		62 109 741	68 338 809
Driftsresultat		-11 202 821	3 115 062
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		61 367	60 566
Annen finansinntekt		1 468 612	2 189 331
Annen rentekostnad		61 838	58 605
Annen finanskostnad		2 189 881	914 249
Resultat av finansposter	3	-721 740	1 277 043
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 924 561	4 392 105
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 484 834	2 009 207
Årsresultat		-9 439 727	2 382 898
Overføringer			
Overført til udekket tap		9 439 727	0
Overført fra annen egenkapital		0	-2 382 898
Sum overføringer	8	-9 439 727	2 382 898



Balanse
Bigblu Norge AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	3 503 338	270 718
Utsatt skattefordel	4	8 454 280	5 969 446
Sum immaterielle eiendeler		11 957 618	6 240 164
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	20 904 215	9 541 420
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 067 916	2 506 480
Sum varige driftsmidler	5	23 972 131	12 047 900
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		502 000	503 995
Sum finansielle anleggsmidler		502 000	503 995
Sum anleggsmidler		36 431 749	18 792 059
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6	9 483 550	9 017 385
Sum varer		9 483 550	9 017 385
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		1 744 521	2 338 785
Andre kortsiktige fordringer	11	1 251 296	1 020 081
Sum fordringer		2 995 817	3 358 866
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 10	5 507 686	5 428 907
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 507 686	5 428 907
Sum omløpsmidler		17 987 053	17 805 158
Sum eiendeler		54 418 802	36 597 217



Balanse
Bigblu Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	2 380 577	2 380 577
Overkurs	8	23 202 500	23 202 500
Sum innskutt egenkapital		25 583 077	25 583 077
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	8	-22 465 335	-13 025 609
Sum opptjent egenkapital		-22 465 335	-13 025 609
Sum egenkapital	8	3 117 742	12 557 468
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	16 154 504	6 422 248
Betalbar skatt	4	0	758 880
Skyldig offentlige avgifter		990 771	2 684 937
Annen kortsiktig gjeld	11	34 155 785	14 173 684
Sum kortsiktig gjeld		51 301 060	24 039 749
Sum gjeld		51 301 060	24 039 749
Sum egenkapital og gjeld		54 418 802	36 597 217

Vestby, 28.02.2022
Styret i Bigblu Norge AS

Andrew Roy Walwyn
Styreleder

Francis Vincent Waters
Styremedlem

Stig Helge Myklebust
Daglig leder



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har avvikende regnskapsår med regnskapsavslutning pr 30.november

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Noter til regnskapet 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Salgsinntekter

Område	2021	2020
Akershus	8 466 418	11 754 121
Buskerud	6 100	90 238
Finnmark	2 907 361	4 464 333
Hedmark	4 662 729	7 721 039
Hordaland	3 386 146	3 968 119
Møre	833 411	1 691 784
Nordland	2 502 468	3 206 767
Nord-Trøndelag	331 831	621 449
Oppland	6 730 020	8 494 143
Oslo	810 754	1 051 185
Rogaland	2 102 260	2 478 074
Sogn og Fjordane	2 295	73 909
Sør-Trøndelag	5 939 813	5 038 777
Telemark	1 550 072	2 019 837
Troms	1 252 446	1 827 110
Vest-Agder	563 215	1 103 155
Vestfold	1 800 599	2 810 253
Østfold	6 320 398	9 983 431
Sverige	520 566	724 753
Totalsum	50 688 902	69 122 475

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	11 735 921	18 073 863
Arbeidsgiveravgift	2 340 177	2 732 186
Pensjonskostnader	349 836	312 307
Andre ytelser	2 204 920	378 433
Sum	16 630 854	21 496 789

Selskapet har i 2021 sysselsatt i gjennomsnitt 31 personer.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 622 893	0
Sum	1 622 893	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 324 340, herav kr 56 500 for annen bistand.



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Annen finansinntekt	61 367	60 566
Valutagevinst (Agio)	1 468 612	2 189 331
Sum finansinntekter	1 529 979	2 249 897

Finanskostnader	2021	2020
Annen finanskostnad	61 838	58 605
Valutatap (Disagio)	2 189 881	914 249
Sum finanskostnader	2 251 719	972 854

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	758 880
Endring i utsatt skattefordel	-2 484 834	1 250 327
Skattekostnad ordinært resultat	-2 484 834	2 009 207

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-11 924 561	4 392 105
Permanente forskjeller	629 861	4 740 651
Endring i midlertidige forskjeller	-4 324 807	-5 578 740
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-104 563
Skattepliktig inntekt	-15 619 507	3 449 453

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	758 880
Sum betalbar skatt i balansen	0	758 880

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-22 323 459	-26 597 750	-4 274 291
Varebeholdning	-300 000	-300 000	0
Fordringer	-185 581	-236 097	-50 516
Sum	-22 809 040	-27 133 847	-4 324 807
Akkumulert fremførbart underskudd	-15 619 507	0	15 619 507
Grunnlag for utsatt skattefordel	-38 428 547	-27 133 847	11 294 700
Utsatt skattefordel (22 %)	-8 454 280	-5 969 446	2 484 834



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.12.20	17 340 791	201 927 377	4 290 499
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		17 842 669	1 448 985
= Anskaffelseskost 30.11.21	17 340 791	219 770 046	5 739 484
Akkumulerte avskrivninger 30.11.21	17 340 791	198 865 833	2 671 564
= Bokført verdi 30.11.21	0	20 904 213	3 067 920
Årets ordinære avskrivninger		6 479 876	887 547
Økonomisk levetid	5 år	3-15 år	2-7 år

	Konsesjoner, lisenser etc	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.12.20	506 372	224 065 038
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 839 139	23 130 793
= Anskaffelseskost 30.11.21	4 345 511	247 195 831
Akkumulerte avskrivninger 30.11.21	842 171	219 720 358
= Bokført verdi 30.11.21	3 503 340	27 475 473
Årets ordinære avskrivninger	606 518	7 973 941
Økonomisk levetid	2 år	

Av totale tilganger på maskiner og anlegg gjelder kr 15 123 690 aktiverte kostnader som følge av egenutført arbeid på oppgradering av teknisk utstyr.

Note 6 Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte varer	8 975 457	5 758 728
Lager vurdert til kostpris	9 275 457	6 058 728
Ukuransnedskrivning	300 000	300 000

Note 7 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	339 064	240 649



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.12	2 380 577	23 202 500	-13 025 609	12 557 468
Årets resultat			-9 439 727	-9 439 727
Pr 30.11	2 380 577	23 202 500	-22 465 336	3 117 741

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i bigblu Norge AS pr. 30.11 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 700 412	1,40	2 380 577
Sum	1 700 412		2 380 577

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 30.11 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bigblue Broadband Plc	1 700 412	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	1 700 412	100,0	100,0

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Bankkonto	2 200 000	1 259 317

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Leverandørgarantier	1 200 000	1 135 000
---------------------	-----------	-----------



Noter til regnskapet 2021

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
-------------------	-------------	-------------

Gjeld	2021	2020
--------------	-------------	-------------

Leverandørgjeld	5 925 241	0
Kortsiktig gjeld	21 978 583	6 325 633
Sum gjeld	27 903 824	6 325 633

Selskapet er pantsatt for kr 100 000 000 til fordel for morselskapet Bigblu Broadband Plc
Som en del av den ordinære virksomheten er det kjøp av varer og tjenester fra morselskapet:

	2021	2020
Varekjøp	0	0
Kjøp av tjenester	5 925 241	7 234 220

Note 12 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen med vesentlig betydning for regnskapet avlagt pr 30.11.2021



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Bigblu Norge AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Bigblu Norge AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 30. november 2021,
- Resultatregnskap 2021
- Kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 30. november 2021
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 30. november 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Ingunn Thorsen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: E0EE3-1562G-2ME0J-T341Z-1VESP-EJFL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ingunn Thorsen

Partner

Serienummer: 9578-5999-4-1833335

IP: 80.213.xxx.xxx

2022-02-28 17:25:09 UTC



Ingunn Thorsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1833335

IP: 80.213.xxx.xxx

2022-02-28 17:25:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E0EE3-1562G-2ME0J-T341Z-1VESP-EJFL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Styrets årsberetning for 2021

Bigblu AS

Organisasjonsnummer 985 662 193

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet tilbyr bredbåndstilgang til privatpersoner og bedrifter over hele landet på radio, satellittkommunikasjon and 4G/5G. Selskapet driver sin virksomhet i Vestby.

2. Analyse av årsregnskapet og sentrale risiki og usikkerhetsfaktorer

Netto kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 78.779, opp fra -1.457.181 i 2020. Bankinnskudd/kassekreditt 30.11.21 var på 5.507.686

Driftsresultatet har gått ned til ett tap på -11,2 mill i 2021 fra 3.2 mill i 2020. Det er godt store investeringer igjennom 2021 for og ta ut gamle stasjoner som gir negative drift, oppgraderinger og investere i fremtids løsninger for fremtidig ekspansjon og vekst.

Omsetningen fra 2020 til 2021 viser en reduksjon på ca 20,5 mill og årets omsetning ble 50.9 mill. Hovedårsaken til reduksjonen skyldes at vi har lukket ned områder med gammel teknologi og området som ikke har være verdiskapene for selskapet. Med disse grep at vi også gitt avkall på kunder. Omsetningen er i stor grad basert på løpende abonnementsinntekter som betyr at for hver ny kunde vil den skape ny inntekt så lenge kunden forblir kunde. Kostnadene i 2021 er i hovedsak linket til investeringer i nytt nettverk for fremtiden og demontering av utdatert teknologi.

Selskapet har en egenkapital på 3,1 mill i 2021 er en nedgang fra 12.6 mill i 2020. Den store endringer er investeringer i fremtidens nett og vekst.



3. Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapet har egen infrastruktur for leveranse av bredbånd i over 150 kommuner og har med dette et godt grunnlag for å oppretthold kundemassen samt videre kundevekst med god avkastning. Videre har vi et unikt produkt gjennom satellittproduktet som ingen andre i Norden kan levere. Samtidig har vi med investeringer i 2021 satt opp ett sterkt samarbeid med Telenor hvor vi nå kan levere bredbånds tjenester gjennom 4G/5G over hele landet. Bigblu har også en relativt stor mulighet til kundevekst ved at det er ca 180.000 kunder på DSL som i de neste 3 årene skal legges ned. Her vil vi være en viktig bidragsyter til å dekke opp når disse kundene mister sitt bredbånd. Dette er et potensial for både radio, satellitt and 4G/5G. NKOM og Telenor har også godkjent satellitt produktet som et erstatningsprodukt for de som mister sin DSL forbindelse.

Vi har også en solid bemanning med god og unik kompetanse som vil være en styrke for selskapets utsikter. Videre bedømmes bredbånd som et produkt som i liten grad er påvirket av konjunktursvingninger siden dette er produkt «alle» må ha uavhengig av mye annet. Vi ser at bredbånd blir prioritert i nedgangstider.

4. Finansiell risiko

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 51 mill pr. 30.11.2021. Sammenlignet med 2020 så har kortsikt gjeld øket med 27 mill som i stor grad dreier seg investeringer i ny fremtidens bredbånd teknologi, og demontering av gamle teknologi.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og vi har opprettholdt vårt fokus på inndrivelse av forfalte fordringer.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav med bakgrunn i at vi leverer en tjeneste som er vurdert som samfunnsmessig kritisk med høy betalingsvillighet.

5. Hendelser etter balansedagen / Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

6. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at det avlagte årsregnskapet viser et rettvisende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

7. Arbeidsmiljø

Selskapet har 25 ansatte pr 30.11.2021.

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og vi har gode rutiner for helse, miljø og sikkerhet for medarbeiderne. Det har i 2021 ikke vært skader eller ulykker.

Sykefraværsprosenten er på 17% for eget fravær dokumentert ved sykemelding. Av dette er har vi 1 langtidssykemeldte som vi har en egen oppfølging på sammen med NAV.



8. Likestilling

Pr 30. november 2021 har selskapet en liten overvekt av mannlige ansatte, men dette har jevnet seg vesentlig gjennom 2021. Styret vurderer det slik at forholdet til likestilling er god. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse eller i forbindelse med arbeidsforholdet til den enkelte ansatte.

Pr.30.11.2021 var det 15 menn og 10 kvinner ansatt i Bigblu

Styret består av 3 menn.

9. Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styre- og lederforsikring er tegnet gjennom vår megler Lockton og forsikringsselskapet Sampo International. Dette dekker alle styremedlemmer og direktører i konsernet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Vestby, 28.2.2022.

For styret i Bigblu AS

Andrew Walwyn
Chairman of the board

Frank Vincent Waters
Member of the board

Stig H Myklebust
Member of the board/General manager

**Kontantstrømsanalyse pr. 30.11.2021**
Biglu Norge AS

	2021	2020
OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skatt	-11 924 561	4 392 105
- Betalt skatt	-758 880	0
Ordinære avskrivninger	7 973 942	3 758 066
Gevinst/tap ved avgang driftsmidler	0	0
Endring i kundefordringer	594 264	2 108 604
Endring i varebeholdning	-466 163	-394 759
Endring i leverandørgjeld	9 732 250	-19 613 220
Endring i andre tidsavgrensninger	18 058 713	17 246 785
SUM OPERASJONELLE AKTIVITETER	α 23 209 571	7 497 581 ^
INVESTERINGSAKTIVITETER		
Konsesjoner, lisenser mm	-3 839 139	0
Tilgang driftsmidler	-160 365	-177 283
Tilgang høykomprosjekter	0	0
Aktiverte prosjektkostnader	-17 842 669	-6 159 657
Kundemontering	-1 288 620	-2 617 822
Periodisert utfakturert prosjekter/høykom	0	0
SUM INVESTERINGSAKTIVITETER	α -23 130 793	-8 954 762 ^
FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Endring langsiktig gjeld	0	0
Nedbetaling på lån	0	0
Utbetalt utbytte	0	0
Endring i annen langsiktig gjeld	0	0
Økning egenkapital	0	0
SUM FINANSIERINGSAKTIVITETER	0	0
NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	α 78 778	-1 457 181 ^
Bankinnskudd	α 5 507 686	5 428 907 ^
Netto likviditetsendring (endring bank)	α 78 779	-1 457 181 ^
Bankinnskudd/kassekreditt 30.11.21	α 5 507 686	5 428 907 ^
+ Skattetrekkinnskudd og bundne innskudd 30.11.21	339 064	240 649 ^
Beholdning bankKassekreditt 30.11.21	α 5 168 622	5 188 258 ^